
Zarządzenie Nr WAO.0050.128.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 10 maja 2022 roku 
 
 

  w sprawie zmiany zarządzenia Nr WAO.0050.106.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 
 10 maja 2021 r., w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn.zm.) w związku z art. 40 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 
rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342), 

 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr WAO.0050.106.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 10 maja 2021 r., w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości ze zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 3b - „Wyodrębniona ewidencja dla celów rozliczenia środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” dokonuje się zmian w brzemieniu określonym 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Po załączniku Nr 3c wprowadza się wprowadza się załącznik Nr 3d oraz załącznik Nr 3e , w 
brzmieniu:  
a) załącznik Nr 3d – „Wykaz kont analitycznych do projektu pn. Cyfrowa Gmina”, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
b) załącznik Nr 3e – „Zasady rozliczeń środków otrzymanych z Funduszu Pomocy”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WAO.0050.106.2021 Burmistrza Łomianek z dnia  
10 maja 2021 roku, zmienione Zarządzeniem Nr WAO.0050.208.2021 Burmistrza Łomianek z dnia  
14 października 2021 roku, pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 r. 
 

 

 


		2022-05-10T10:23:46+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




